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Kotisivut Verkkokauppa Tapahtumat Yhteystiedot

Yläotsikko

Parhaan arjen kunnassa tehdään ja
tapahtuu!

Tervetuloa seuraamaan Mäntsälän kunnan ajankohtaisia asioita uuden

uutiskirjeemme tilaajana. Uutiskirjeen kautta saat kattavan katsauksen kunnassa

tehtäviin ja tapahtuviin ajankohtaisiin asioihin eri toimialoilta ja lisäksi luomme

katsauksen myös laajemmalti alueen ja kuntasektorin muihin tärkeisiin uutisiin.

Uutiskirje asukkaille ilmestyy neljä kertaa vuodessa. Lisäksi julkaisemme

uutiskirjettä yrityksille.

Tilaa uutiskirje sähköpostiisi ja tiedät, missä mennään:

Lue lisää

Mielessä-blogi

Äänelläsi on merkitystä!

Kunnanjohtaja Hannu Laurila kirjoittaa

blogissa kunta- ja aluevaalien olevan

arkielämän kannalta ehkä ne kaikkein

tärkeimmät vaalit. Äänestämisellä ja

jokaisella äänellä on merkitystä!

Lue lisää

https://app-fi.postiviidakko.fi/files/download/$archive$
https://www.mantsala.fi/
https://www.mantsala.fi/
https://www.mantsala.fi/
https://verkkokauppa.mantsala.fi/
https://tapahtumat.mantsala.fi/fi-FI
https://www.mantsala.fi/asiointi-ja-paatoksenteko/hallinto-ja-talous/kunnan-yhteystiedot/
https://www.mantsala.fi/asiointi-ja-paatoksenteko/asioi-ja-osallistu/tilaa-kunnan-uutiskirje/
https://www.mantsala.fi/asiointi-ja-paatoksenteko/hallinto-ja-talous/viestinta-markkinointi/mielessa-kuntablogi/nyt-on-aika-vaikuttaa-aanellasi-on-merkitysta/


Työlllisyyspalvelut

Nuorten kesätyöseteleitä on vielä saatavilla

Mäntsälän kunta tukee nuorten kesätyöllistymistä maksamalla työnantajalle 300 €

tukea 15 – 20-vuotiaan mäntsäläläisen nuoren työllistämiseen. Kesätyötuki

myönnetään sovittuun työsuhteeseen ja sitä tulee hakea ennen työsuhteen

alkamista. Kesätyötuen voi käyttää ajalla 1.6.–30.9.2025.

Lue lisää

Täydentävät työllisyys-
palvelut Mäntsälässä

Täydentävät te-palvelut edistävät

paluuta työelämään. Tarjoamme

mm. ohjausta ja työllistymistä

auttavien toimien suunnittelua

yhdessä asiakkaan kanssa.

Autamme työhakemusten ja muiden

työnhakua edistävien dokumenttien

kanssa ja selvitämme erilaisia

vaihtoehtoja työllistymisen tai

opintojen aloittamisen suhteen. 

Lue lisää

Asiointi kunnantalolla

Palvelupiste Vinkki ja
Palvelutori uudistuivat

Palvelupiste Vinkki palvelee kunnan

yleisneuvontapisteenä

ja sijaitsee nyt kunnantalon

pääaulassa. Käynti pääovesta. 

Palvelutorin toimijat palvelevat mm.

asumiseen, toimeentuloon, Kela-

asiointiin ja työnhakuun liittyvissä

asioissa. Käynti kunnantalon A-

ovesta.

Lue lisää palveluista

Tekninen ja elinvoimapalvelut

https://www.mantsala.fi/tyollisyys-ja-elinkeino/kunnan-rekrytointi/kunnan-kesatyopaikat-ja-kesatyoseteli/
https://www.mantsala.fi/tyollisyys-ja-elinkeino/tyollisyyspalvelut/kunnan-taydentavat-tyollisyyspalvelut/
https://www.mantsala.fi/asiointi-ja-paatoksenteko/asioi-ja-osallistu/asioi_kunnantalolla/


Rakentamislaki uudistui

Maankäyttö- ja rakentamislaki muuttui

vuoden alusta rakentamislaiksi – mikä

siis muuttui? Rakennuslupa on nyt

rakentamislupa, ja lainsäädäntöön on

tehty useita muutoksia, jotka koskevat

rakentajia. Asuin- sekä lomarakennus

edellyttävät aina rakentamislupaa.

Mutta mitä tulisi ottaa huomioon, kun

suunnittelee vaikkapa pihasaunaa,

varastoa tai etätyötilaa? 

Lue lisää (pdf-tiedostoon)

Unelmien
omakotitontteja tarjolla

Luonnonläheisiä omakotitontteja

palveluiden ja hyvien liikenneyhteyksien

lähellä on tarjolla sekä keskustan että

Hyökännummen alueilla. Tontit ovat heti

valmiita rakentamiseen, infra odottaa

tontin laidalla. Uuden Pyydyskorven

alueen tontit tulevat hakuun

loppuvuodesta. Tutustu kohteisiin

tonttilaskurissa:

Tutustu tontteihin

Mäntsälän kunnan investointiohjelma 2025

Vuonna 2025 Mäntsälän kunnassa korjataan toimitiloja sekä rakennetaan uutta

infraa, muun muassa jalankulku- ja pyöräteitä. Voit tutustua tämän vuoden

investointihankkeisiin tarkemmin karttanäkymien avulla, jotka löytyvät Mäntsälän

kunnan kotisivuilta.

Lue lisää

Mi hin kunta käyttää hu le ve si las ku tuk ses ta saa ta van
tuoton?

Hulevesilaskun saa tänäkin vuonna noin kolme tuhatta asemakaava-alueella

sijaitsevan kiinteistön omistajaa. Laskutuksen tuotoilla pyritään kattamaan

hulevesien käsittelystä kunnalle aiheutuvia kuluja. Hallittu hulevesien käsittely

vähentää mm. vesistöjen kuormittumista mikromuovilla ja ravinteilla sekä estää

yleisten alueiden tulvimista.

Lue lisää

Mäntsälän keväiset
puistot kutsuvat

Koirapuistossa on tilaa
leikkiä ja tavata kavereita

https://app-fi.postiviidakko.fi/files/download/viestipohja-2025/rakentamislaki-1.pdf
http://www.tonttilaskuri.fi/
https://www.mantsala.fi/asuminen-ja-ymparisto/liikenne-ja-kadut/investoinnit-vuonna-2025/
https://www.mantsala.fi/ajankohtaista/uutiset/mihin-ihmeeseen-kunta-kayttaa-hulevesilaskutuksesta-saatavan-tuoton/


Kirsikkapuistoon saatiin viime vuonna

lisää puita Suomi-Hokkaidoseuran

lahjoituksena. Silmut pullistelevat jo

tulevaa kukintaa odotellen. Lähde

vaikka eväsretkelle keväiseen puistoon!

Osoite Veteraanitie 2. 

Koivupuiston perusparannuksen

viimeistelyt valmistuvat toukokuun

loppuun mennessä. Puisto on nyt

monipuolinen leikkipaikka ja sieltä

löytyy myös kuntoiluvälineitä. Osoite

Haapajunttilantie.

Lue lisää

Isonniityntien päässä on kunnan

koirapuisto. Siellä on rajattu omat alueet

sekä pienille että isoille koirille. Aidatun

koirapuiston sisällä voit ulkoiluttaa

koiraasi kytkemättä.

Koirapuiston läheisyydessä on myös

tilava parkkialue, jos tulet kauempaa

paikalla koirien kanssa. Puiston

toimintaohjeet löytyvät koirapuiston

aidasta. 

Lue lisää

Muuta ajankohtaista lyhyesti

Viljelypalstoja varattavissa 13.4.2025 asti

Isonniityntien päässä sijaitsevat kunnan varattavat viljelypalstat. Vapaana olevat

viljelypalstat varataan kunnan kotisivuilta verkkokaupan kautta. Lisätietoa kunnan

kotisivuilta:

Lisätietoa viljelypalstoista

Seurojentalolla alkaa WC-tilojen remontti. Remontin on arvioitu valmistuvan

joulukuun lopulla. WC-tilat päivitetään nykyaikaan ja tiloihin lisätään inva-WC.

Remontin aikana käyttäjillä on käytössä kahvilan kaksi wc-tilaa. Seurojentalon

tiloissa on kahtena edellisenä vuonnakin tehty remonttia. Vuonna 2023 remontoitiin

kahvila ja narikka-alueen remontti valmistui alkuvuodesta 2025. Lisäksi on

kunnostettu mm. pihakivetystä, rakennettu invaluiska sekä lisätty runkolukittavia

pyörätelineitä.

Lisää tekninen ja elinvoimapalvelut uutisia

Sivistys- ja hyvinvointipalvelut

Varhaiskasvatus

Varhaiskasvatuksen
paikat haussa

Varhaiskasvatuksessa syksyllä

aloittavien lasten päätökset lähetetään

huoltajille huhtikuun loppuun mennessä.

Mikäli et ole vielä hakenut lapsellesi

varhaiskasvatuspaikkaa syksyksi ja

tarvetta on, niin tee se pikaisesti eDaisy-palvelun kautta.

eDaisy-palveluun

https://www.mantsala.fi/asuminen-ja-ymparisto/puistot-ja-yleiset-alueet/puistot/leikkipuistot-ja-lahiliikunta-alueet/
https://www.mantsala.fi/asuminen-ja-ymparisto/puistot-ja-yleiset-alueet/puistot/koirapuisto/
https://www.mantsala.fi/asuminen-ja-ymparisto/puistot-ja-yleiset-alueet/viljelypalstat/
https://www.mantsala.fi/asuminen-ja-ymparisto/ajankohtaista/
https://mantsala.daisynet.fi/eDaisy/Esuomi/EsuomiLogin


Avointa varhaiskasvatusta tarjotaan Mäntsälässä Metsätontun perhetuvan

kohtaamispaikassa voit tavata muita perheitä ja viettää aikaa yhdessä. Mukaan

tervetulleita ovat 0–6-vuotiaat lapset yhdessä oman aikuisen kanssa. Toiminta on

maksutonta. Vapaan yhdessäolon lisäksi järjestetään ohjattua toimintaa. 

Avoin varhaiskasvatus

Varhaiskasvatuksen kerhossa on vielä hyvin tilaa ja hakuaika on

huhtikuussa. Toiminta on tarkoitettu kotona olevien vanhempien 2-5 -vuotiaille

lapsille koko- ja osapäivähoidon vaihtoehdoksi, ja sillä pyritään tukemaan lapsen ja

koko perheen hyvinvointia. 

Varhaiskasvatuksen kerhotoiminta

Mäntsälän Opisto

Iloa ja oppimista
kansalaisopistossa! 

Opisto järjestää 31.3. - 8.5.2025

välisenä aikana useita ILONA2025 -

kevättapahtumia:

Tapahtumakimara alkaa Elämänkaari-runopolulla, joka on luettavissa ulkoilun

yhteydessä Apposen (Kakarakuja) ja Kartanonraitin välillä Mäntsälänjoen varrella

31.3.–2.5.  Yhteislaulun ja runon aika -kurssin opiskelijat ovat valinneet runot

polulle.

Runojen ystäville on myös tarjolla Runovakka-esitys tiistaina 8.4. kello 13.00

Kulttuurimeijerillä.

Opistotalon ILONA2025 -kevätnäyttelyssä on esillä kuvataiteen ja kädentaitojen

kurssien sekä taiteen perusopetuksen eri-ikäisten opiskelijoiden upeita töitä.

Lukuvuoden 2025–2026 kurssit julkaistaan opiston verkkokaupassa 19.5.2025.

Ilmoittautuminen kursseille alkaa torstaina 5.6.2025 kello 9.00.

Lue lisää Opiston ajankohtaisista (pdf-tiedostoon)

Liikuntapalvelut

Ryhdy ulkoiluystäväksi
ikäihmisille!

Liikuntapalvelut ja Liikuttavan hyvä arki

Mäntsälässä -hanke järjestävät

Ulkoiluystäväksi iäkkäälle -koulutuksen

6.5. ja 20.5.25 klo 12.00–15.00.

Koulutus on tarkoitettu kaikille, jotka haluavat ulkoilla yhdessä iäkkään kanssa.

Lue lisää

Liikkuva Mäntsälä

Ulkoliikuntapaikat yhdellä kartalla

https://www.mantsala.fi/kasvatus-ja-opetus/varhaiskasvatus-ja-esiopetus/avoin-ja-kerhotoiminta/avoin-varhaiskasvatus/
https://www.mantsala.fi/kasvatus-ja-opetus/varhaiskasvatus-ja-esiopetus/avoin-ja-kerhotoiminta/varhaiskasvatuksen-kerhotoiminta/
https://app-fi.postiviidakko.fi/files/download/kunnan-uutiskirje-1-2025/opiston-kevat.pdf
https://www.mantsala.fi/ajankohtaista/uutiset/ulkoiluystavaksi-iakkaalle-koulutus/


Elämyksellinen Liikkuva Mäntsälä -

ulkoliikunnan aarrekartta ja muuta

oheismateriaalit kutsuvat ulkoiluun!

Kartalle on koottu kunnan keskeiset

ulkoliikuntapaikat, joissa voit yhdistää

luonnonrauhan ja liikunnan ilon, ja

joista löytyy tekemistä ja kokemista

jokaiselle, oli vuodenaika mikä hyvänsä.

Löydä kartalta lähimmät ulkoliikuntapaikat, suunnittele retkipäivä tai lähde

seikkailuun ja löydä jokin uusi, vielä tuntematon kohde!

Lue lisää

Muuta ajankohtaista lyhyesti

Ikäihmisten iloinen liikuntapäivä 9.5. Liikuntapalvelut kumppaneineen järjestää

senioreille suunnatun liikuntatapahtuman 9.5. klo 11-14. Tapahtuman ohjelmassa

on jumppatuokioita, toimintapisteitä ja 4400 askeleen yhteiskävely.

Lue lisää liikuntapäivästä

Kaipaatko liikuntaneuvontaa? Arkisilla valinnoilla ja toimilla voit edistää

hyvinvointia ja jaksamista. Henkilökohtaisessa liikuntaneuvonnassa saat

liikuntasuositusten mukaista liikuntaneuvontaa yksilölliset tarpeet ja toiveet

huomioiden. Löydä oma juttusi - tehdään se yhdessä!

Lisätietoja  liikuntaneuvonnasta

Kesäntoiminta alkaa toukokuussa. Liikuntapalvelut järjestävät ohjattua

toimintaa senioreille ja lapsiperheille kesäkaudella. Toiminnat alkavat 5.5. ja

ohjelma päivittyy kunnan kotisivuille pääsiäiseen mennessä.

Lue lisää liikuntapalveluista

Tervetuloa tapahtumiin!

Mäntsälässä juhlistetaan
440-juhlavuotta

Ter ve tu loa juh lis ta maan ta pah tu mien

mer keis sä Mänt sä lä 440 -juh la vuot ta!

Eri ta ho jen jär jes tä mät juh la vuo teen liit -

ty vät ta pah tu mat tun nis tat juhlavuoden

440-lo gos ta. Ne löytyvät kootusti

Mäntsälän tapahtumakalenterista

Mitä ihmettä la 24.5.
täynnä huippuohjelmaa

MITÄ IH METTÄ 2025! -elä mys ta pah tu -

ma lau an tai na 24.5. Mänt sä län kes kus -

tas sa kutsuu viettämään ihanaa

kevätpäivää. Kau nis jo ki ran ta, kon sert ti -

la va ja kulttuurimäki tar joa vat elä myk -

https://www.mantsala.fi/vapaa-aika-ja-matkailu/liikunta/liikkuva-mantsala-hanke/liikkuva-mantsala-kartta/
https://www.mantsala.fi/ajankohtaista/uutiset/ikaihmisten-iloinen-liikuntapaiva/
https://www.mantsala.fi/vapaa-aika-ja-matkailu/liikunta/liikuntapalvelut/
https://www.mantsala.fi/vapaa-aika-ja-matkailu/liikunta/


juhlateeman alta. Lisää tapahtumia

tulee mukaan pitkin kautta.

Tutustu juhlavuoden tapahtumiin

sel lis tä te ke mis tä ja ko ke mis ta kai ken

ikäi sil le il ta päi väs tä myö häi seen il taan.

Katso koko ohjelma

Kaikki tapahtumat
kalenterista

Mäntsälän tapahtumakalenteri kokoaa eri

järjestäjien tilaisuudet ja tapahtumat

kätevästi yhteen paikkaan. Voit selata

tapahtumia mm. genren, paikan tai

järjestäjän mukaan. Ilmoittelu kalenterissa

on maksutonta.

Tutustu tapahtumiin

Tervetuloa asukasiltaan! 

Toivotamme sinut lämpimästi tervetulleeksi kevään

asukasiltoihin kahvittelemaan ja keskustelemaan

alueen ajankohtaisista asioista kunnanjohtaja Hannu

Laurilan sekä eri palvelualueiden henkilöstön kanssa!

Kevään toinen asukasilta järjestetään yhteistyössä Hirvihaaran kyläyhdistyksen

kanssa Hirvihaaran koululla to 24.4. klo 18.30.

Lue lisää

Kuulumisia hyvinvointialueelta

Sote-palvelut taskussasi

– lataa OmaKeusote-
mobiilisovellus!

OmaKeusote-mobiilisovellus on nyt julkaistu ja käytettävissäsi. Voit esimerkiksi

keskustella terveyshuolistasi tai jutella sosiaalipalvelujen ammattilaisen kanssa,

vaikka suoraan kotisohvaltasi. Lataa sovellus nyt maksutta sovelluskaupastasi! 

Lue lisää Keusoten sivuilta

Mäntsälän kunta

Heikinkuja 4, 04600 Mäntsälä

mantsala.�

Meillä eletään parasta arkea, kestävästi

kehittyen, yhteisöstä voimaa

ammentaen.

Tietosuojaseloste

Peruuta tilauksesi tai muuta tietojasi

https://tapahtumat.mantsala.fi/fi-FI/topic/6204d186cc85185e36a52868?mode=event&count=9
https://www.mantsala.fi/vapaa-aika-ja-matkailu/mita-ihmetta/
https://tapahtumat.mantsala.fi/fi-FI
https://www.mantsala.fi/ajankohtaista/uutiset/tervetuloa-kevaan-asukasiltoihin-hepolaan-ja-hirvihaaraan/
https://www.keusote.fi/sote-palvelut-taskussasi-lataa-nyt-omakeusote-mobiilisovellus/
https://www.mantsala.fi/
https://www.mantsala.fi/
http://www.mantsala.fi/
https://www.facebook.com/Mantsalankunta
https://www.facebook.com/Mantsalankunta
https://www.instagram.com/mantsalankunta/
https://www.instagram.com/mantsalankunta/
https://www.linkedin.com/company/m%C3%A4nts%C3%A4l%C3%A4n-kunta/about/
https://www.linkedin.com/company/m%C3%A4nts%C3%A4l%C3%A4n-kunta/about/
https://www.youtube.com/@mantsalankunta7080
https://www.youtube.com/@mantsalankunta7080
https://www.mantsala.fi/asiointi-ja-paatoksenteko/hallinto-ja-talous/henkilotietojen-kasittely/
https://app-fi.postiviidakko.fi/files/download/$unsubscribe$



